ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок, поданных  на участие в запросе котировок цен по выбору поставщика запасных частей для автомобилей

МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки в 1 квартале 2008 г.

г. Великие Луки

17  декабря 2007 г.

Здание администрации города каб. №1

12 часов 00 минут

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.
  - заместитель Главы администрации города, председатель единой комиссии

Члены комиссии:
Копшинова Л.М.
  - начальник территориального финансового управления

Горчаков Г.А.
.
  -заместитель председателя комитета по строительству

Янковский И.А..
  - председатель комитета экономики

Шатрова Л.П.

  - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите

    прав   потребителей

Извещение о проведении запроса котировок цен по выбору поставщика запасных частей для автомобилей МУЗ «ЦГБ» на 1 квартал 2008 г. было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru   07.12.2007 года, срок окончания подачи заявок 14.12.2007 года в 16.00.

Максимальная цена – 150000,00 руб.

На момент окончания срока подачи котировочных заявок (14.12.2007 г.), поступило две котировочные заявки.

Комиссия заслушала информацию о предложениях участников размещения заказа:

1. Индивидуальный предприниматель Худякова Надежда Юрьевна (14.12.2007 г. в 10.00) - цена предложения 150000,00 руб.

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Первомайская, д.18.

2. ООО «Автоснаб» (14.12.2007 г. в 14.00) - цена предложения – 150000,00 руб.

Адрес: 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Винатовского, д.15.

Рассмотрев и оценив котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок единая комиссия решила:

1. Признать победителем в запросе котировок участника размещения заказа индивидуального предпринимателя Худякову Надежду Юрьевну (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Первомайская, д.18) (14.12.2007 г. в 10.00), заявка которого поступила ранее заявки ООО «Автоснаб» (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Винатовского, д.15) (14.12.07 г. в 14.00).

2. Заключить Муниципальный контракт по поставке запасных частей для автомобилей с МУЗ «ЦГБ» с победителем запроса котировок индивидуальным предпринимателем Худяковой Надеждой Юрьевной (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Первомайская, д.18), с ценой контракта –150000,00 руб.

Голосовали:

 «За» _5_ ,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _нет_.

Председатель единой комиссии:

________________ Маломоркина Г.С.

Члены комиссии:

__________________ Копшинова Л.М.

__________________ Янковский И.А.

__________________ Горчаков Г.А.

__________________ Шатрова Л.П.

Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева